KOTRA大阪・駐大阪大韓民国総領事館・大阪商工会議所
共 同 開 催

１4：00 – 16：00（受付開始：13:40～）

会場：大阪商工会議所４階 『401室』

参加対象：韓国人材採用に関心がある企業様

◆下記の参加申し込み方法のいずれかでお申込みください◆

E-mail： humanosaka@kotra.or.jp  FAX:06-6262-4607

WEB:www.osaka.cci.or.jp/event/seminar/201801/D26180223015.html

申込方法
E-mail・FAX

WEB

◆参加申込◆ ２月16日締切り  ※参加申し込み定員に達した場合早期締切りする場合があります

セミナー 内容

問い合わせ先

KOTRA大阪 金・ヘリム 、 バン・ヒョンチョル
TEL : 06-6262-3831  FAX : 06-6262-4607
E-mail :  humanosaka@kotra.or.jp

行事主催

共同主催：大韓貿易投資振興公社(ＫＯＴＲＡ)大阪
        駐大阪大韓民国総領事館
        大阪商工会議所

（最寄り：堺筋本町駅・谷町4丁目駅 ）

※ご記入頂いた個人情報は当KOTRA大阪貿易館の行事連絡に限り利用致します

韓国の優秀な人材を採用したい！
でも、よくわからないなぁ

そもそも、韓国の教育課程は何年なの？

     日本語でお仕事できるかなぁ？
韓国の学生について、また日本での採用サポートについて説明します

参加無料
目指せ 企業のグローバル化！

御社名 ホームページ

住所 TEL/FAX

出席者 お名前 部署 職位 E-mail

１

２

1.「高度人材」としての韓国人学生の可能性について

  ～韓国教育の特徴～

  - 駐大阪大韓民国総領事館 領事（教育）-

2．韓国人材の日本への就職状況および

  KOTRAが実施する採用支援事業について

  - KOTRA大阪貿易館 人材チーム -

３．韓国人学生採用企業による事例紹介

  - 日本企業様 -

４．質疑応答